
Resident Evil 4

Co wiesz o Resident Evil 4 ?

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na nazwisko Ada która pomaga Leonowi?

A - Wong

B - Redfield

C - Wesker

2. Jak ma na imię dziewczyna którą ratuje Leon?

A - Sherry Birkin

B - Ashley Graham

C - Claire Redfield

3. Czy na trybie ''Marceneries'' można grac tylko 1 postacią?

A - Tak

B - Nie

4. Co gupi boss Verdrugo w kanałach?

A - Kawałek do korony

B - Klejnot do kufla

C - nic nie gubi

5. Jak Leon ma na nazwisko?

A - Konnedy

B - Birkin

C - Graham

D - Redfield
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. A
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